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Speiseplan Albatros-Schule 2025-2026...

Tagesgericht

Montag 15.09.

|| (& Geflllte Kartoffeltaschen mit
“— Frischk&se u,ve

Banane

Mittwoch 17.09.

_ . Geflugelbélichen in Tomaten-
3 N‘ KasesolRe c 61w we 1as

%5 Makkaroni ¢ e
mini milk Mix- Stieleis (E), (Sb), M, Me, La,
(sf)

v

=

151 Méhren in SahnesoRe (BIO) v,

-~ . Y,

Dienstag 16.09.

Spaghetti mit Geflugelbologne-
) S€ G 61, E,S

/
‘ & Eisbergsalat

American Dressing e sn

Donnerstag 18.09.

% Kartoffelsalat oz¢; s

. Panierte Fischstabchen aus
& Alaska-Seelachs (aus nachhalti-
ger Fischwirtschaft) c.ci.r
Pudding mit Schokolade v

P

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Albatros-Schule 2025-2026 15.09.

Tagesgericht

- 18.09.

Allergeninformationen

Mo

15.09.

Di

16.09.

Mi

17.09.

Do

18.09.

seg814Geflllte Kartoffeltaschen mit Frischkase
Enthalt: Milch , MilcheiweiRR , Laktose

23728M0hren in Sahnesol3e (BIO)
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

HA719-12110515-1Banane
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23357Spaghetti mit Geflugelbolognese
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Sellerie

HA719-25124090-1 Eisbergsalat
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

HA719-27290061-1American Dressing
Enthalt: Eier , Senf

23408Gefllgelballchen in Tomaten-Kasesol3e
Enthalt; Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose , Sellerie

32843Makkaroni
Enthalt: Gluten , Weizen

70111mini milk Mix- Stieleis

Enthalt: (Erdnusse), (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose , (Schalenfriichte)

HA719-29985125-1Kartoffelsalat
Enthalt: Eier , Senf

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)

Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

HA719-42011281-1Pudding mit Schokolade
Enthalt: Milch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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PR D AT
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



